ММИНИСТРАЦИЯ
ПРОНИНСКОЁСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сЕрАФимовичского мунц.ццЙдльного рдйонд
волгогрддской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2021 r

О проведении публичных слушаний по

npo"*ry бюджета Пронинского сельского

пь."п"ъrя iерабимовичского муниципального

Б"Иоr" Волгоградской о_бла,]Iл1" 2022 год и

i" пп"rо.ый период2023 и 2024годов

ВсоответсТВИисрешеНИеМПронинскогоселЬскогоСовета
серафимовичского муниципапrrоiо р"йо," волгоградской области от 11,11, 2015

года Ns 24 <<об утверждеrr, пьпъй"rr, о бюджетн:у_:р::,:::е в пронинском

сельском поселении Серафимовичского муниципального района Волгоградскои

области>>, руководствуясь
yai"ro, Гiронинского сельского поселения

серафи мовичского муни ципап rrоiо района Вол гоградской обл асти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

,t.ДляобсУжденияприлагаемогопроектабюджетаПронинскогоселЬского
поселеНИяСерафиМоВИЧскогомУНицИп"*,..о.ораЙонаВолгоград"Y:9:::::
на 2о22 год и на планоr",-й пББrод zоzз и 2о24 годов с учасТИеМ ЖИТеЛеИ

назначить ;ь;;;;";rБ пуопrrных слушаний на 12 ноября 2021 года,

2'ПубличныеслУшаНИяпроВесТИпрИУслоВИИобязательногособлюдения
рекомендаций ФедеральrЬ7

-"ny*Or,
по надзору в сфере зашиты пр1?

п оrре б "r"ё;, "
ъ;;;;п ьпуiй, ;й ;_u

::_tee,
re ýр иi,i, p raTj :: п од р аздел е н и й )

по предупреждению распространеiия новой коронавирусной инфекции

covtD-19.
3.ПУбличныеслУшанИяпровестиl2ноября2О2lгв10:00ЧасовВпоМешеНИИ

. Пронинского t(,цЦ no "oj".yl
403464, тутор Пронин,ул, Гвардейская, 15

СерафимБ,,",*Ь,ь района, ВЪлгоградской области, ,

4, замечания и предложения по проекту бюджета ПронинскогО сельскогО

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

на 2а22год и на плановr,и пБрйЪ д2о23 и 2о24 годов могут быть НаПРаВЛеНЫ

НаадресэлеКтронНоЙпоЧтыадМИНИстрацИИПронинскогоселЬского
поселения Серафимовичского муниципальноiо района Волгоградской области

рrопiп.аdm@чапdед,ru , либо по почте или при личном обрашlении по адресу:

403464, хутор Пронин,'уrr.ir"рд"йская, 22,Серафимовичского раиона,

Ns 48

Волгоградской области,
5. Настоящее постановл

его официального

Глава Пронинского
сельского поселения

обнародованию и вступает в силу,со дня

Ю.В.Ёлкин
ý#:jll*ж*нr\tЪ

Lроiсиtj